兴安盟2011年导游人员资格证书领取通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E5_85_B4_E

5_AE_89_E7_9B_9F2_c34_636346.htm 关于领取导游员资格证

书的公告根据内蒙古自治区全国导游人员资格考试工作总体

安排，全区2011年度全国导游人员资格考试已全部结束。现

将兴安盟地区有关考生领取导游员资格证书事宜公告如下。

一、请兴安盟的考生于2012年1月4日20日直接到兴安盟旅游

局质量管理科领取导游员资格证书。 二、有关申请导游员IC

卡具体事宜将在兴安旅游网公布。领取地点：兴安盟党政办

公楼546房间领取时间：2012年1月4日20日期间所有工作日上

午8:3011:30，下午2:305:30特此公告兴安盟旅游局二Ｏ一二年

一月四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com